
Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 866 000,002 292 300,00 2 817 800,00 2 236 859,50XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,000,00 11 500,00 11 440,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 700,00700,00 2 100,00 1 060,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 142 000,00122 000,00 132 500,00 125 613,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 135 000,00107 000,00 129 100,00 118 711,50XXXXXXXXX X XXXX
3316 XXXX Vydavatelská činnost 500,001 000,00 1 000,00 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 500,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 22 000,0012 000,00 22 000,00 19 821,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 200,00500,00 500,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 2 200,004 000,00 9 200,00 5 407,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 000,0061 500,00 62 000,00 72 245,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 4 500,00900,00 1 600,00 1 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 28 000,0028 000,00 28 000,00 23 465,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 500,001 300,00 1 500,00 1 220,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,00600,00 90 000,00 89 387,67XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 400,001 000,00 2 000,00 946,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00300,00 300,00 129,93XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 1 185 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 736 600,00 3 414 600,00 3 893 316,10 3 381 300,00

1/3



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 89 000,0085 000,00 84 500,00 55 493,03XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 600,006 600,00 6 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10 200,0010 200,00 10 200,00 10 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 158 600,00334 100,00 375 900,00 351 121,36XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 194 100,00205 100,00 207 100,00 120 611,45XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 2 900,00 2 834,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 5 900,005 900,00 5 900,00 4 215,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 21 000,006 600,00 21 600,00 15 840,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 600,002 600,00 2 600,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 34 000,0030 000,00 43 900,00 40 345,60XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 000,0025 000,00 25 000,00 17 392,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 73 000,0073 000,00 73 000,00 42 541,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 500,002 600,00 2 600,00 139,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 300,0068 100,00 151 100,00 215 000,27XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 0,000,00 3 700,00 3 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 14 500,0020 000,00 20 000,00 14 143,82XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 108 000,00107 000,00 119 000,00 81 429,09XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 700,00700,00 700,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0047 000,00 47 000,00 43 306,13XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 378 700,00339 000,00 397 800,00 117 897,51XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 5 100,00 5 100,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 74 700,0071 800,00 77 000,00 50 894,36XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 391 200,00401 000,00 400 100,00 362 915,63XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 17 327,31XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 755 800,00665 500,00 718 900,00 595 815,16XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 5 790,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 18 600,0018 600,00 18 600,00 18 006,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 1 185 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0025 000,00 25 000,00 15 770,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 100,0012 300,00 12 300,00 12 204,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 689 700,00 3 017 100,00 3 409 116,92 2 626 100,00

2/3



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -755 200,00-46 900,00 -397 500,00 -484 199,18XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -46 900,00 -397 500,00 -484 199,18 -755 200,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


